GEORGIN France : Tel : +33 (0)1 46 12 60 00 - Fax : +33 (0)1 47 35 93 98 - regulateurs@georgin.com
GEORGIN Belgium : Tel : 02 735 54 75 - Fax : +02 735 16 79 - info@georgin.be
M5000      Druckmessgerät - Industrieausführung
                  Industrial pressure gauge
FC
-M
50

                  Industrial pressure gauge
    STANDARDAUSFÜHRUNG – ABMESSUNGEN (mm) / Type of mounting Dimensions (mm)
    Typenschlüssel / To order
Anschluss radial unten
Bottom connection
Anschluss radial unten– Befestigung hinten
Bottom connection – Back flange
Anschluss rückseitig exzentrisch *
Lower back connection *
Anschluss rückseitig exzentrisch *– Befestigung vorn
Lower back connection *– Front flange
Ø a a1 a2 b b1 b2 D1 D2 d1 d2 d3 d4 e f G ** h h1
63 8 - - 30 - - 68.5 61.5 - - - - 9.5 - ¼" 57 -
100 16 20 23 48 53 90 110.5 100 127 118 135 118 12.5 30
½"
88 52
150 16 20 23 49 54 92 161 149.5 190 168 186 168 15.5 48 111 85
* DN63 : raccord centré / Anschluss rückseitig exzentrisch / center back
** BSP or NPT
Type
Nenngrösse
Dial
Anschlussposition
Connection position
Anschlussgrösse
Connection
Anzeigebereich
Ranges
Optionen
Features Version
M5000 C Ø 63
D
Anschluss radial unten
Bottom connection
0 ½ GM (1) 81 -0,6...0 bar M1 0...4 bar 000 Standard
-AT ATEX Version
D Ø 100 3 ½ NPTM (1) A1 -1...0 bar N1 0...6 bar
D00
O² Entfettung
Oxygen cleaningE Ø 150
A
Anschluss radial unten /
Befestigung hinten
Bottom connection / back flange
5 ¼ GM (2) B1 -1...0,6 bar P1 0...10 bar
6 ¼ NTPM (2) C1 -1...1,5 bar Q1 0...16 bar
G00
Glyzerin
Glycerine
H
Anschluss radial unten /
Befestigung vorn
Bottom connection / front flange
D1 -1...3 bar R1 0...25 bar
(1) Ø100  / Ø150
(2) Ø63
E1 -1...5 bar S1 0...40 bar
S00
Silikon
Silicon
F1 -1...9 bar T1 0...60 bar
F
Anschluss rückseitig
Back connection
G1 -1...15 bar U1 0...100 bar Andere auf Anfrage
Others : refer to options91 -1...24 bar V1 0...160 bar
E
Anschluss rückseitig / Befestigung
hinten
Back connection / back flange
H1 0...0,6 bar W1 0...250 bar
J1 0...1 bar Y1 0...400 bar
B